

## خبر

برای فرار از محرومیت شرکت در پارتی شبانه

### بازیکن معروف دوباره لژیونر می‌شود!

بنابر شنیده‌ها بازیکن معروفی که در پارتی مختلط شبانه دستگیر شده بود حالا قصد دارد در تیم فصل دوباره لژیونر شود! به تازگی خبری منتشر شده بود مبنی بر اینکه تعدادی از بازیکنان فعلی و سابق یکی از تیم‌های فوتبال مطرح تهرانی، شب گذشته در یک پارتی مختلط در شهر دماوند با حکم قضایی بازداشت شدند. برخی از این بازیکنان در حالت غیرعادی بودند. گفته می‌شود ظاهراً یکی از این بازیکنان که از شهرت بیشتری برخوردار است برای فرار از محرومیت احتمالی کمیته انضباطی تصمیم گرفته است دوباره لژیونر شود!

در واکنش به مذاکره با تیم‌های عربی

### مدیران فدراسیون آزادند با هر کسی که می‌خواهند گفت‌وگو کنند

طی روزهای اخیر بحث‌های زیادی در رابطه با مذاکره کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال قطر و احتمال حضورش بر روی نیمکت این تیم در رسانه‌های عربی مطرح شده است. در این خصوص یکی از مقامات فدراسیون این که اتفاقاً رابطه خوبی هم با سرمربی ایران طی سه دوره گذشته رقابت‌های جام جهانی داشت با اشاره به اینکه این مربی کار خلافی مرتکب نشده است به همکار ما گفت: کارلوس کی‌روش پس از جام جهانی ۲۰۲۲ یک مربی آزاد بود و طبق قانون می‌توانست با هر فدراسیونی یا تیمی مذاکره کند از کشورها و تیم‌های عربی گرفته تا سایر نقاط جهان. ما هم می‌توانیم چنین کاری انجام بدهیم و مهدی تاج نیز در گفت‌وگوی تلویزیونی خود اشاره کرد که علاوه بر کی‌روش، گزینه‌های دیگری هم برای هدایت تیم ملی مد نظر قرار دارند.

انتقاد تند منتقدان از کی‌روش

### چرا مارکارا به تیم‌های خارجی نمی‌بری؟

حضور مارکارا آقاجانیان در کنار کارلوس کی‌روش طی ۳ دوره گذشته رقابت‌های جام جهانی با انتقادات بسیار زیاد منتقدان همراه بوده است. انتقاداتی که تا حد قابل ملاحظه‌ای هم درست به نظر می‌رسد چون این مربی زمانی که کارلوس کی‌روش در ایران نبود، حتی پس از دو حضور متوالی در جام جهانی هم مورد اعتماد هیچ باشگاهی برای مربیگری قرار نگرفت. اتفاقاً گروهی از منتقدان کارلوس در فضای مجازی به همین مسأله اشاره کرده‌اند و مدعی‌اند اگر واقعاً مارکارا آقاجانیان تا این حد استانداردهای لازم برای مربیگری را دارد چرا کی‌روش او را فقط در ایران به کار می‌گیرد و همراه خودش به تیم‌های خارجی نمی‌برد؟



### حسین کنعانی زادگان

آقای گل قطر می‌شود؟

محمدحسین کنعانی زادگان در ۷ مسابقه ابتدایی لیگ قطر عملکرد بسیار خوبی ارائه کرد و با اینکه در قلب خط دفاعی تیمش به میدان می‌رود موفق به ثبت ۴ گل شد تا حالا نامش در میان گلزنان برتر لیگ ستارگان قطر قرار داشته باشد. با وجود عملکرد خوبی که کنعانی در تیم الاهلی داشت و در مسیر جام جهانی نیز یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی بود، کی‌روش تنها در دیدار برابر انگلیس از این بازیکن در نیمه دوم استفاده کرد.



### اللهیار صیادمنش

جایگزین سردار آزمون در تیم ملی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در نخستین روز از سال ۲۰۲۳ اقدام به معرفی ۱۱ بازیکن جوان و آینده دار فوتبال قاره کهن کرد که نام بازیکن سابق تیم استقلال تهران در بین این چهره‌ها دیده می‌شود. در گزارش سایت AFC آمده است: این بازیکن به دلیل مصدومیت جام جهانی را از دست داد، اما هدف‌گذاری وی حضور موفق در بازی‌های ملی سال ۲۰۲۳ و جام ملت‌های آسیای قطر در سال آینده است.



### مهدی طارمی

بهترین بازیکن سال ۲۰۲۲ پرتغال

نشریه پرتغالی «اژوگو» در آخرین شماره خود «مهدی طارمی» مهاجم ایرانی تیم پورتو را به عنوان بهترین بازیکن لیگ این کشور در سال ۲۰۲۲ میلادی انتخاب کرد. حساب توئیتری باشگاه پورتو در پی این انتخاب نوشت: طارمی از نگاه خوانندگان اژوگو به عنوان بازیکن سال رسید. ۵۰ تأثیر بر گل‌ها، سه قهرمانی در لیگ، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال. طارمی سال ۲۰۲۲ را به گونه‌ای به پایان رسانده که پس از «کیلیان امباپه» به عنوان مؤثرترین بازیکن اروپا قرار گرفته است.

## پیشنهاد غیرمنتظره غول ترکیه به کاپیتان تیم ملی ایران

# سرمربی ستاره ایرانی فرصت خواست!

هر دو پیشنهاد از سوی هلندی‌ها رد شده است. علاوه بر این، امیر هاشمی‌مقدم مدیر برنامه جهانیش تأکید کرد که این بازیکن علاوه بر دو پیشنهاد از یونان، مورد توجه تیم‌هایی در آلمان و آمریکا هم قرار گرفته است اما هنوز اتفاق رسمی در این ارتباط رخ نداده است.

### گزارش

علیرضا جهانیش وینگر تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه فاینورد

هلند به سرمربی بشیکتاش ترکیه پیشنهاد شده است.

علیرضا جهانیش وینگر تیم ملی فوتبال ایران تا تابستان ۲۰۲۴ با باشگاه فاینورد هلند قرارداد دارد اما پس از حضورش در مسابقات جام جهانی با پیراهن ایران، چند باشگاه برای جذب او ابراز علاقه کرده‌اند و حتی اقداماتی در این زمینه انجام شده است. در این مدت باشگاه پاناتینایکوس یونان یکی از مشتریان سرسخت جهانیش بوده و حتی گفته می‌شود دو پیشنهاد به باشگاه فاینورد ارائه کرده است. ظاهراً

### سوژه

## نگاهی به شرایط انصاری فرد در سال ۲۰۲۲

# عجیب مانند مارکو پولو



کریم انصاری فرد یکی از لژیونرهای فوتبال ایران است که در سال گذشته میلادی شرایط عجیبی را سپری کرد. او سال ۲۰۲۲ را با حضور در سوپر لیگ یونان و تیم آک آتن آغاز کرد، تیمی که برای آن در سال گذشته موفق به ثمر رساندن ۴ گل و یک پاس گل شد. آماری که برای این بازیکن مطلوب نیست.

البته این موضوع را هم باید بگویم که انصاری فرد فرصت زیادی برای حضور در ترکیب آک آتن پیدا نکرد. به همین خاطر این بازیکن در پنجره نقل و انتقالات تابستان و بواسطه حضور بیشتر در ترکیب و آمادگی بالاتر برای رسیدن به تیم ملی فوتبال و بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به لیگ قبرس نقل و مکان کرد و به

تیم اوامپیا پیوست. تیمی که در لیگ قبرس از قدرت زیادی برخوردار نیست اما به واسطه حضورش در لیگ اروپا گزینه خوبی برای انصاری فرد به حساب می‌آید. این بازیکن ۳۲ ساله که در تابستان امسال به لیگ قبرس رفته است، در ۱۳ بازی که برای تیمش در لیگ قبرس به میدان رفته تنها یک گل برای آنها به ثمر رسانده است. آماری که ناامیدکننده بود و انصاری فرد را با وجود پیش‌بینی‌هایی که می‌شد در بدترین شرایط ممکن به جمع شاگردان کی‌روش برای حضور در جام جهانی فرستاد.

نکته‌ای که از او یک بازیکن ناآماده برای تیم ملی ساخت که برعکس تصور همگان کمترین شباهت را به بازیکنی که در جام جهانی ۲۰۱۸ برای تیم ملی ایران به میدان رفت، داشت. انصاری فرد در مجموع در سال ۲۰۲۲ میلادی برای تیم‌هایی که در آن عضویت داشته در چهار تورنمنت مختلف به میدان رفته است که ۳۶ بازی، ۴ گل و ۴ پاس گل بوده است.

این بازیکن همچنین موفق به گرفتن ۳ پالتی هم برای تیم‌هایش شده است. این آمار همان‌طور که پیش‌تر گفته شد برای بازیکنی مانند انصاری فرد مطلوب نیست و باید دید مارکوپولو فوتبال ایران در سال ۲۰۲۳ میلادی چه عملکردی از خودش به نمایش می‌گذارد.

تلویزیون قطر: برانکو همچنان به ایران فکر می‌کند

اگرچه برانکو ایوانکوویچ تا پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ با عمان قرارداد دارد و پول خوبی هم از این کشور می‌گیرد ولی آنقدر زرنگ است که بداند عمان حداقل تا ۱۰ سال آینده بین چهار تیم اول فوتبال آسیا جایگاهی پیدا نمی‌کند. شاید به پول خوبی در آنجا برسد ولی از نظر موفقیت اتفاق مهمی برایش رخ نخواهد داد. بنابراین حتماً پس از جام ملت‌ها اگر پیشنهاد بهتری دریافت کند، قضیه را جدی خواهد گرفت. در همین خصوص شامگاه شنبه یکی از مفسران شبکه تلویزیونی الکاس قطر در برنامه‌ای که به تحلیل تیم‌های قدرتمند آسیا و شرایط صعود کنندگان به جام ملت‌ها اختصاص داشت با اشاره به روزهای خوبی که برانکو ایوانکوویچ در فوتبال ایران چه به عنوان سرمربی تیم ملی و چه در مقام سرمربی پرسپولیس داشت، مدعی شد این مربی همچنان دوست دارد یک بار دیگر در فوتبال ایران حاضر شده و دوباره توجهات را به خودش معطوف کند.

